
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 20 червня 2025 року      с. Нижній Вербіж 

№ 102/2025 

 

Про повідомну реєстрацію колективного 
договору 

 

 

Керуючись підпунктом 9 пункту «б» частини першої статті 34, частиною 
першою статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до статті 1 та статті 9 Закону України «Про колективні договори і 
угоди», пункту 1 Порядку повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і 
територіальних угод, колективних договорів, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 року № 115, розглянувши лист 
№01-16/129 від 06.06.2025 року Гвіздецького ліцею Гвіздецької селищної ради, 

виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Зареєструвати шляхом повідомної реєстрації колективний договір 

між адміністрацією та профспілковим комітетом  Гвіздецького ліцею Гвіздецької 
селищної ради на 2025-2030 роки. 

2. Сектору з юридичних питань сільської ради (О. Мокринчук): 
2.1. здійснити процедуру реєстрації договору зазначеного в пункті 1 

цього рішення відповідно до Порядку повідомної реєстрації галузевих 
(міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів; 

2.2. забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті сільської ради в 
Реєстрі колективних договорів (угод) інформації про колективний договір, його 
текст; 

2.3. письмово повідомити суб’єкта, який подав на реєстрацію договір про 
його повідомну реєстрацію. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу 
ОЛЕКСЮК. 
 

 

Сільський голова      Ярослав М’ЯКУЩАК 

  


